РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

27 февраля 2017г			п. Уховский					№133

[bookmark: sub_555]«О включении в реестр муниципальной собственности Уховского сельского поселения земельных участков»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Включить в реестр муниципальной собственности земельные участки, образованные в результате раздела земельного участка, с кадастровым номером 38:10:110103:260, расположенного по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, поселок Уховский, улица Красной Звезды, № 5, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под производственные постройки, мастерские, общей площадью 84731 кв.м., (копия межевого плана прилагается);
- земельный участок (местоположение): Иркутская область, Куйтунский район, поселок Уховский, улица Красной Звезды, №5а, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под производственные постройки, мастерские, общей площадью 6968 кв.м., с кадастровым номером 38:10:110103:292, (копия кадастрового паспорта прилагается);
- земельный участок (местоположение): Иркутская область, Куйтунский район, поселок Уховский, улица Красной Звезды, №5б, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под производственные постройки, мастерские, общей площадью 14136 кв.м., с кадастровым номером 38:10:110103:293, (копия кадастрового паспорта прилагается);
[bookmark: _GoBack]- земельный участок (местоположение): Иркутская область, Куйтунский район, поселок Уховский, улица Красной Звезды, №5в, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под производственные постройки, мастерские, общей площадью 11321 кв.м., с кадастровым номером 38:10:110103:294, (копия кадастрового паспорта прилагается);
2. Ведущему специалисту по землепользованию, застройке и социальным вопросам обеспечить государственную регистрацию права.
3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике» и на официальном сайте администрации Уховского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением возложить на главу администрации Уховского сельского поселения.

[bookmark: sub_2]Глава Уховского сельского поселения				В.К. Дроздов